Quod est actum X kalendas junii, anno Christi 
M" ce" L° il". Hujus rei sunt testes abbas Cardonensis, 
abbas Sedis, capellanus Sancti Odonis, Bernardos 
Guinardi, G. de Luna , camerarius Cardonensis, 

ior Organianensis, decanus Urgellensis, Rot-
bertus de Arulis, P. de Foix , Ugo de Bellopodio, 
Rogerius Ysarni, G. Raimundi de Josa , R. de Tra
vesseres, Geraldus Ugonis, R. de Orchau , B. Rai-
mundi de Varniola. 

Et ad m a j o r e m hujus rei firmitatem predicti 
archidiachonus et dominus comes Fuxensis hanc 
car tam fecerunt sigillis propriis communir i . 
Sig(s. m. )num P. de Bellopodio, notarii publici 
ville Sedis, qui hoc scripsi die et anno prefixis. 

A czo i fo puxes posad que la treva que s'entena 
de quaschuna pard de aczo que caschu te , ara ni a 
en qualque guisa ara o tenga. 

Charte partie scellée de deux sceaux en cire blanche sur 
courroies de cuir b l a n c . — A gauche, celui du comte de F o i x 
est un sceau rond de 5 0 millimètres en cire blanche , au type 
équestre Le c o m t e tient la lance baissée et embrasse un éeu 
paie , qui est F o i x ; la housse du cheval est également palée. Dans 
le c h a m p , à gauche, un écu au chef chargé de trois losanges, qui 
est Castelbon. Autour , on lit : s. i CONIIT. . . ECOMITIS CASTUBOM 

[SigiUum Rogerii, comitix Fuxi et vicecomitis Castriboni). — A 

droite , un débris de sceau ogival en cire blanche doit être celui 
de l 'archidiacre R. de F o i l a , c o m m e le prouve le fragment de 

légende, s. B. DE FOI. .. 

5 8 5 1252 Mai. 

( J . 7 6 0 " , n° 4 4 . — Champagne — Copie du cartulaire de Mont-

faucon, fol. 6 4 . ) 

Magister Johannes de Blesis et Henricus de Flin, cano-
nicus et officialis Reniensis, notum faciunt quod vir 
venerabilis Johannes de Asperomonte, praepositus eccle
sia; Montisfalconis, ex una parte, et capitulum ejusdem 
ecclesia1, ex altera, cotupromiserunt in Richerum, deca-
num Beatœ Maritc Magdaleme Virdunensis, Radulphum 
Metensem et Nicolaum de Duno, canonicuin dictae 
ecclesia? Montisfalconis, de omnibus contentionibus 
inter eos motis. " Action coram predicto clerico curie 
Remensis, anno Domini millesimo ce" quinquagesimo 
secundo, mense mayo. » 

5 8 6 Perouse. 1252. D'juiii. 

( J . 7 3 9 . — Paris et environs, n° 2 . — Vidimus de 1 2 6 5 . ) 

Litterae Innocentii IV ad magistros et scbolares Pari
sienses directas quibus indulget ut nullus in L'niversi-
tatem, rectorem seu procuratores seu quemquam alium 
pro facto vel occasione ipsius Universitatis exeommuni-
cationis, suspensionis vel interdicti sententiam audeat 
promulgare. « Datum Perusii, kalendis junii, pontifi
cat us nostri, anno nono. » 
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(1253) L U D O Y I C U S IX SANCTUS; 2 0 5